— 11 —

Agnus Dei, qui illis peccáta mundi,
miseré nobis.
Christe audi nos. Christe exáudi nos.
Kyrie, eleison.
Christe, éléison.
Kyrie, éléison.
Pater noster, secreto.
E. Et ne nos inducas in tentatióinem.
R. Sed líbera nos a malo.

PSALMUS 69.

DEUS in adjutorium meum inténde:
* Dómine ad adjuvándum me festína.
Confundántur et revereántur, * qui quaé-
runt ániam meam.

Avertántur retrórsum, et erubéscant,
qui volunt mihi mala.

Avertántur statim erubescéntes, * qui
dicunt mihi: Euge, euge.

Exúltent et laeténtur in te omnes qui
quaérunt te, * et dicant semper: Magnifi-
cetur Dóminus, qui díligunt salutáre tuum.

Ego vero egenus, et pauper sum, * Deus
adjuva me.

Adjutor meus et liberator meus es tu:

* Dómine ne moreris.

Glória Patri. Sicut erat.

X. Salvos fac servos tuos.

R. Deus meus sperantes in te.

X. Esto nobis, Dómine, turris fortitudinis.

R. A facie inimici.

X. Nihil proficiat inimicus in nobis.

R. Et filius iniquitatis non apponat nocere nobis.

X. Domine, non secundum peccata nostra facias nobis.

R. Neque secundum iniquitates nostras retribuas nobis.

X. Orémus pro Pontifice nostro N.

R. Dóminus conservet eum, et vivificeret eum et beatum faciat eum in terra, et non tradat eum in animam inimicorum ejus.

X. Oremus pro benefactoribus nostris.

R. Retribuere dignare Dómine, omnibus nobis bona facientibus propter nomen tuum vitam aeternam, Amen.

X. Orémus pro fidélibus defunctis.

R. Réquiem aeternam dona eis Dómine: et lux perpetua luceat eis.

X. Requiescant in pace. R. Amen.

- R. Pro fratribus nostris abséntibus.
R. Salvos fac servos tuos, Deus meus,
sperántes in te.
R. Mitte eis Dómine auxílium de Sancto.
R. Et de Sion tuére eos.
R. Dómine exáudi orationem meam.
R. Et clamor meus ad te véniat.
R. Dóminus vobíscum.
R. Et cum spíritu tuo.

OREMUS.

D EUS, cui proprium est miseréri semper et párcere: suscipe deprecationem nostram, ut nos et omnes fámulos tuos, quos delictorum caténa constringit, miseratio tuae pietatis clementer absolvat.

Exaudi, quaesumus, Dómine, supplicum preces, et confitentium tibi parce peccatis: ut páriter nobis indulgentiam tríbuas benignus et pacem.

Ineffabilem nobis, Dómine, misericordiam tuam clementer ostend, ut simul nos et a peccatis omnibus éxuas, et a poenis, quas pro his merémur, erípias.

Deus, qui culpa offendérис, poenitentia

placáris: preces pópuli tui supplicántis pro-
pítius résponce: et flagella tuae iracundiae,
quae pro peccátis nostri maledicemur, avérte.

Omnípotens sempiterne Deus, miserere
fámulo tuo Pontífici nostro et dírige
eum secúndum tuam clementiam in viam
salútis aetérnae: ut te donante tibi plácita
cúpiat, et tota virtute perfíciat.